
令和６年７月５日 

会 員 各 位 

（一社）福井県トラック協会 

 

「ふくいＳＤＧｓパートナー」勉強会のご案内 

～「ふくいＳＤＧｓパートナー」への登録をサポートします！～ 

 

平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、「ふくいＳＤＧｓパートナー」への登録を目的とした勉強会を開催いたします。

ＳＤＧｓは、国内での認知度が高まりつつある一方で、取り組みの進め方が分からないとい

う意見も少なくありません。 

 本勉強会では、ＳＤＧｓの概要や取り組むメリットを含め、「ふくいＳＤＧｓパートナー」

への登録方法を学びます。 

 参加を希望される方は、下記申込書にご記入いただき、７月１９日（金）までにＦＡＸ

（0776-34-2136）にてご返信くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年８月５日（月）１３時３０分～１６時 

 

２ 会場 福井県トラック総合研修会館 ３階 

 

３ 講師 三井住友海上火災保険㈱ 経営サポートセンター 松本 徹也 氏 

     （ふくいＳＤＧｓ推進人材登録） 

 

４ 内容 ○ＳＤＧｓについて 

            ・ＳＤＧｓの概要と取り組むメリット等 

           ○ワークショップ 

            ・グループに分かれて行います 

            ・実際の登録申請書、宣言書を使いながら進めます 

 

 

「ふくいＳＤＧｓパートナー 勉強会」（Ｒ６．８．５）参加申込書 

会 社 名  

参 加 者 名  

（一社）福井県トラック協会 田中 行 ＦＡＸ：０７７６－３４－２１３６ 


